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MSH "MESUESI PER ARSIMIN E MESEM" 120 ECTS

| Nr. | viti | Sem |[EmértimiiLéndés | ECTS |
PERGATITJE METODOLOGJIKE DHE KULTURE E PERGJITHSHME
A - Léndé Bazé 5-10% / 12 ECTS
| 1 | | | 1-2 |Metoda kerkimi né shkencat sociale | 12 |
PERGATITJE PER DISIPLINEN SHKENCORE
B - LENDE KARAKTERIZUESE TE PROGRAMIT 50-60%/60 ECTS
1 I 1 |Teorité e shkencave té edukimit 6
2 I 1 [Didaktiké pedagogjike 6
3 Il 1 |Kurrikulat 6
4 I 1 |Pedagogiji e komunikimit dhe personalitetit 6
5 I 2 [Politikat né edukim 6
6 I 1 [Teknologjité e reja né mésimdhénie dhe mésimnxénie 6
7 I 2 |Administrim shkollor 6
8 I 1 |Pedagogji organizative 6
9 I 1 |Pedagogji sociale 6
10 I 2 |Vlerésimi dhe standardet né edukim 6
NENDISIPLINA, PROFILE DHE GRUP-LENDE ME ZGJEDHJE
C - Léndé ndérdisiplinore ose Integruese 12-20% / 18 ECTS
Gjuhét dhe Komunikimi
Shkencat e Natyrés
Matematike
Profile: Shogéria dhe Mjedisi ECTS
Teknologjia dhe TIK
Edukim Fizik, Sporte dhe Shéndeti
Arte
I 2 |Metodiké 1
I 1 |Metodiké 2
I 2 [Metodiké 3
D- Léndé plotésuese/ 10% /12 ECTS
| 1 | Il | 2 |Praktiké profesionale | 12 |
E - Detyrime pérmbyllése 10-15%/18 ECTS
[ 1 T w T 12 [PunimiiDiplomés | 18 |

* Shénim: Pérfshin arsimin e mesém té ulét dhe té larté (klasat 6-12)

Totali] 120 |



